
  Протокол матча   Московская Футзальная Лига 2025/26 Премьер-лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Санино : Состав команды на игру   Альянс : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Алексеев Константин
Березовский Алексей
Беспалов Эдуард
Боков Иван
Горюнов Роман
Данилкин Сергей
Дергачев Игорь
Ерохин Макар
Ерохин Сергей
Живодров Иван
Захаров Иван
Захаров Николай
Иванов Михаил
Иванов Станислав
Калинин Степан
Кирсанов Егор
КотЕля Владислав
Ксенофонтов Егор
Кузнецов Роман
Лящук Артем
Маляров Кирилл
Морусак Денис
Мхитарян Агван
Окин Александр
Посадский Мирослав
Потапов Захар
Серебряный Денис
Спичкин Елисей
Стройнов Кирилл
Уткин Илья
Чекалин Лев
Чернов Егор
Шальнов Егор

  # Фамилия Имя Предупреждения

Агафонов Илья
Акимов Владислав
Акулов Данияр
Вишневецкий Юрий
Головин Григорий
Гончаров Ярослав
Григорьев Степан
Гришкин Михаил
Демесинов Ахат
Джураев Фируз
Ерашов Роман
Каримов Нияз
Козлов Василий
Куракин Роман
Машкин Ярослав
Мишута Никита
Павлов Иван
Прокофьев Иван
Старовойтов Кирилл
Чучалин Павел



  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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